
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                  Nr. 50  

                                                                                       (protokols Nr.1, 50.§ ) 

 

 

Par Ludzas novada sporta skolas maksas pakalpojumiem 

 

 

Sakarā ar to, ka pieaugušas Sporta skolas uzturēšanas izmaksas, nepieciešams pārskatīt 

maksas pakalpojumus, vienlaicīgi ievest jaunas kategorijas priekš studentiem, invalīdiem un  

3 plus ģimenes kartes īpašniekiem un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma "Pašvaldību 

likums" 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu Ludzas novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

           1. Ar 2023.gada 1.februāri noteikt maksas pakalpojumus par Ludzas novada sporta 

skolas, Miglinieka ielas 27A un Sporta ielas 21, Ludza telpu izmantošanu: 

 

Pakalpojuma nosaukums  mērvienība  maksa 

Miglinieka 27A Sporta skolas zāle 1 stunda 17,50 

    

Sporta iela 21, Ludza     

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (pieaugušajiem) 1 stunda 3,30 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes 

kartes īpašniekiem) 1 stunda 2,31 

ABONEMENTU CENRĀDIS     

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (pieaugušajiem)     

Abonements 5 apmeklējumiem 1 stunda 12,37 

Abonements 10 apmeklējumiem 1 stunda 22,44 

Abonements 15 apmeklējumiem 1 stunda 30,98 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā fiziskām personām) Abonements 24,79 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem,                         

3+ Ģimenes kartes īpašniekiem)     

Abonements 5 apmeklējumiem 1 stunda 8,66 

Abonements 10 apmeklējumiem 1 stunda 15,71 

Abonements 15 apmeklējumiem 1 stunda 21,69 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā studentiem, invalīdiem, 

3+ Ģimenes kartes īpašniekiem) Abonements 17,35 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (juridiskām personām) 1 stunda 15,84 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pakalpojuma nosaukums  mērvienība  maksa 

    

Vieglatlētikas manēža ar trenažieriem (fiziskām personām) 1 stunda 9,56 

Vieglatlētikas manēža ar trenažieriem (juridiskām personām) 1 stunda 19,92 

Manēžas noma tenisa nodarbībām     

Manēžas noma tenisa nodarbībām 1 stunda 10,45 

Abonements 5 apmeklējumiem 1 stunda 39,17 

Abonements 10 apmeklējumiem 1 stunda 71,03 

Abonements 15 apmeklējumiem 1 stunda 98,08 

Stadiona noma (līdz 4 stundām) 1 stunda 4,13 

Stadiona noma (virs 4 stundām) 1 pasākums 33,02 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.februāri. 

            3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu izslēgt Ludzas novada domes 30.09.2010. 

lēmuma (protokols Nr.26, 29.§) “Par telpu nomu” 1.punkta 1.14. un 1.15 apakšpunktus. 

            4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu izslēgt Ludzas novada domes 24.10.2013. “Par 

grozījumiem Ludzas novada domes 2010.gada 30.septembra sēdes lēmumā (protokols Nr.26, 

29.§) “Par telpu nomu”” (protokols Nr.23, 22.§) 1.punkta 1.14. un 1.15 apakšpunktus. 

            5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada domes 

22.02.2018. lēmumu “Par Ludzas novada domes 2013.gada 24.oktobra sēdes lēmuma “Par 

grozījumiem Ludzas novada domes 2010.gada 30.septembra sēdes lēmumā (protokols Nr.26, 

29.§) “Par telpu nomu” (protokols Nr.23, 22.§) grozījumiem” (protokols Nr.3, 16.§). 

            6. Pakalpojumiem tiek piemērots pievienotās vērtības nodoklis saskaņā ar likumu „Par 

pievienotās vērtības nodokli”. 

           7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              E.Mekšs 

 

 


